[appellant sub 15] en [appellant sub 17] ongegrond;

IV. veroordeelt de raad van de gemeente Gemert-Bakel als volgt tot vergoeding van de bij
de volgende appellanten in verband met de behandeling van hun beroepen opgekomen
proceskosten:

a. ten aanzien van [appellant sub 1] tot een bedrag van€874,00 (zegge:
achthonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig
verleende rechtsbijsta nd ;

b. ten aanzien van fappellant sub 4] tot een bedrag van € 874,00 (zegge:
achthonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig
verleende rechtsbijsta nd ;

c. ten aanzien van [appellant sub 5 A] en fappellant sub 5 B] tot een bedrag van € 437,O0
(zegge: vierhonderdzevenendertig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde
beroepsmatig verleende rechtsbijstand, met dien verstande dat betaling aan een van hen
bevrijdend werkt ten opzichte van de ander;

d. ten aanzien van [appellant sub 6] tot een bedrag van€874,00 (zegge:
achthonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig
verleende rechtsbijstand ;

e. ten aanzien van [appellant sub 7 A] en [appellante sub 7 B] tot een bedrag van €
874,O0 (zegge: achthonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een
derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand, met dien verstande dat betaling aan een van
hen bevrijdend werkt ten opzichte van de ander;

f, ten aanzien van [appellant sub 1B] tot een bedrag van € 916,11 (zegge:
negenhonderdzestien euro en elf cent), waarvan €874,00 is toe te rekenen aan door een
derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand;

g. ten aanzien van [appellant sub 19] tot een bedrag van € 874,00 (zegge:
achthonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig
verleende rechtsbijstand ;

h. ten aanzien van Iappellant sub 20] in verband met de behandeling van het beroep
opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 874,00 (zegge: achthonderdvierenzeventig
euro), geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand;

i. ten aanzÍen van [appellant sub 21] tot een bedrag van€874,00 (zegge:
aehtlÍ'onde-r-dv,ierenzey/entiE eu'r:o); g,ehe-el"toertereken'enraarrdoroFeerrderd'erbero'epsrrratÍry.